Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 03 de Junho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

DIÁRIO OFICIAL DE ITAGI

Decreto nº 307, 308, 309, de  02 de junho de 2025

Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 03 de Junho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Decreto no. 307, de 02 de junho de 2025.

Nomeia Servidor Público para o fim

que indica, no Município de Itagi,

Estado da Bahia e dá outras

providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. LUIS INACIO ALVES SANTOS, para ocupar o cargo

comissionado de ASSISTENTE DE SECRETARIA, no Departamento de Educação

Básica, na Secretaria Municipal de Educação, do Município de Itagi, Estado da Bahia,

assumindo todas as atribuições e competências previstas em Lei.

Art. 2º. O nomeado apresentou Declaração de Bens, estando apto à nomeação para o

referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 02 de junho de 2025.

A
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 d

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 p
o
d
e
 s

e
r

c
o
n
fe

ri
d

a
 n

o
 s

ite
:

h
tt

p
s
:/
/i
ta

g
i.
z
e
ro

d
o
x
.l
in

k
/v

a
lid

a
d
o
r

in
fo

rm
a

n
d
o
 o

 c
ó
d
ig

o
 v

e
ri
fi
c
a
d
o
r:

 D
O

C
-5

E
D

C
1
8
8
8
-0

7
5
5
-4

F
B

E
-9

3
E

2
-9

F
2
A

0
8
9
A

4
3
3
6

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 307 - 2025 - Nomeia Luis Inacio Alves Santos -.pdf
Código do documento: DOC-5EDC1888-0755-4FBE-93E2-9F2A089A4336

Hash SHA256: 8cc7e6d692f1449069e6001fbce1a8368b87262532e50714d950b09adcfcb2cd

Hash SHA512: 839fe7e5a34a44c474a4785998ca717ea713772c8cf13db6432715c918bcf83ea5d9af38f58679ab45236c2a31dcf0e70ef48740c0f

0aefe41d75837472edb1d

Assinaturas

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com

- IP: 172.31.0.178 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572

- Geolocalização: -13.864217515115246, -40.08022197145425 - Data:

2025-06-02 17:18:41-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

mailto:sauloislansoledade@gmail.com
https://www.google.com.br/maps/search/-13.864217515115246%20-40.08022197145425

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. ANNA CAROLINA NASCIMENTO CUNHA, para

ocupar o cargo comissionado de ASSISTENTE DE SECRETARIA, no Departamento

de Educação Básica, na Secretaria Municipal de Educação, do Município de Itagi,

Estado da Bahia, assumindo todas as atribuições e competências previstas em Lei.

Art. 2º. A nomeada apresentou Declaração de Bens, estando apta à nomeação para o

referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 02 de junho de 2025.

Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 03 de Junho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Decreto no. 308, de 02 de junho de 2025.

Nomeia Servidora Pública para o fim que

indica, no Município de Itagi, Estado da

Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

A
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 d

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 p
o
d
e
 s

e
r

c
o
n
fe

ri
d

a
 n

o
 s

ite
:

h
tt

p
s
:/
/i
ta

g
i.
z
e
ro

d
o
x
.l
in

k
/v

a
lid

a
d
o
r

in
fo

rm
a

n
d
o
 o

 c
ó
d
ig

o
 v

e
ri
fi
c
a
d
o
r:

 D
O

C
-E

9
D

8
6
E

5
7
-0

6
E

B
-4

4
4
B

-9
1
4
E

-B
1
E

9
B

1
C

0
4
E

0
C

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 308 - 2025 - Nomeia Anna Carolina Nascimento Cunha

-.pdf
Código do documento: DOC-E9D86E57-06EB-444B-914E-B1E9B1C04E0C

Hash SHA256: f479c2fe3ffbdf01abbf0ac6918130d041dd81912ef464b1adf252d3acd50c6b

Hash SHA512: 3ccb817fffa94bbc97e7a1f52a502edecc3b1e3c05cd954bb029f5c45ae12641feb82fd8642c1b51a84cf0ced4e6d21fcd4a7be8926d

389a77a4caba4808c03a

Assinaturas

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com

- IP: 172.31.0.178 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572

- Geolocalização: -13.86416774620336, -40.08017371331757 - Data:

2025-06-02 17:19:29-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

mailto:sauloislansoledade@gmail.com
https://www.google.com.br/maps/search/-13.86416774620336%20-40.08017371331757

D E C R E T A:

Art. 1º. Fica nomeada a Sra. LORANE DA CRUZ GOMES, para ocupar o cargo

comissionado de AGENTE DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ, no Departamento

Técnico de Projetos e Programas, na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

do Município de Itagi, Estado da Bahia, assumindo todas as atribuições e competências

previstas em Lei.

Art. 2º. A nomeada apresentou Declaração de Bens, estando apta à nomeação para o

referido cargo em comissão nos termos da Lei.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Itagi, Estado da Bahia, em 02 de junho de 2025.

Saulo Islan Santos Soledade

Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico
Poder Executivo Municipal

Prefeitura de Itagi
Estado da Bahia

Itagi, 03 de Junho de 2025 - Diário Oficial Eletrônico – ANO I

Decreto no. 309, de 02 de junho de 2025.

Nomeia Servidora Pública para o fim que

indica, no Município de Itagi, Estado da

Bahia e dá outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAGI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Avenida Nilton Vaz, nº 95, Itagi – Bahia, Telefone: (73) 3539-2213.

A
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
e
 d

o
 d

o
c
u
m

e
n
to

 p
o
d
e
 s

e
r

c
o
n
fe

ri
d

a
 n

o
 s

ite
:

h
tt

p
s
:/
/i
ta

g
i.
z
e
ro

d
o
x
.l
in

k
/v

a
lid

a
d
o
r

in
fo

rm
a

n
d
o
 o

 c
ó
d
ig

o
 v

e
ri
fi
c
a
d
o
r:

 D
O

C
-E

3
F

5
C

7
B

7
-9

8
A

0
-4

2
0
1
-A

5
9
5
-9

B
C

C
F

E
1
C

6
5
4
6

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON).

Decreto nº 309 - 2025 - Nomeia LORANE DA CRUZ GOMES -.pdf
Código do documento: DOC-E3F5C7B7-98A0-4201-A595-9BCCFE1C6546

Hash SHA256: c70b4b9573aaf11efeb77d3871b2663a61d75632aff38316d020a81097e58bcd

Hash SHA512: 80fbbb3f294af0fe015b13c8abe3eb807927cd1706ec031522db419ec3b357fd92f6fc7f829f6dc7f2c8b42fb63df32781e105c8d1ae5

bea5db1d41f5e64f631

Assinaturas

SAULO ISLAN SANTOS SOLEDADE - E-mail: sauloislansoledade@gmail.com

- IP: 172.31.0.178 - Documento de identificação informado(CPF): 95558578572

- Geolocalização: -13.864286515523402, -40.080268550473136 - Data:

2025-06-02 17:18:22-03:00 - Navegador: Safari - Sistema Operacional: iOS.

mailto:sauloislansoledade@gmail.com
https://www.google.com.br/maps/search/-13.864286515523402%20-40.080268550473136

		2025-06-03T09:03:48-0300
	MUNICIPIO DE ITAGI:14200406000122